МИНИСТЕРСТВО ОБРДЗОВДНИЯО НДУКИ И МОЛОДЕЖИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ГОСУДДРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРДЗОВДТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(кЕрчЕнскиЙ политЕхншtIЕскиЙ коллЕдж>

прикАз

г. Керчь жпlЙ_02 сентября2024 г.

О внесении изменений и дополнений
в приказ ЛЪ 35 от 25.01,.2024 t.
<<Об утверждении стоимости
платных услуг на2024 год>

Руководствуясь Правилами ок€вания платных образоватеЛЬНЫХ УСЛУГ,

утвержденными постановлением Правителъства РФ от L5.09.2020 Ns t44t,
Положением об ок€вании платных услуг гБпоУ рК <Керченiкий

попитехнический коJIледж

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в 11.1.7 приказа Ns 35 от 25.01 .2024 г. <<Об утверждении

стоимости пJIатных услуг на2024 год), изложив его в редакции:

<<СтоимОстъ услУг занятИй пО боксУ в размеРе 1800 рублей в месяц (Одна

тысяча восемьсОт рублеЙ 00 копеек) (прилОжение Nч 1);

2, Признать приложение Ns б к приказу Ns 35 от 25.01 ,2024 г,

недействительным.
з. Главному бухгалтеру Свидченко о.Е. принять к }п{ету акту€Lлъную

стоимость услуг занятий по боксу.

4. Контроль за исполнением настоящего прик€lза оставJIяЮ за собой.

.Щ.В. Колесник
.Щиректор

l<-.о h l ,1-t,(

При.гtолсеr.tие Лч l
к прIлказу М:jf)п^ ЦQ,ОZl

Рас,tст с,гоI'п,Iости услуг в секциI{ ''Бокс'' ь2024-2025годах
Гlэ.\ltttlсt ] 0 человеtt

Зам. гл.бух. О. В. LIерrrяева

jr|,l Iiat,tпleHoBallt'le
Ед.
изм. поttазате;lь ГIрt.tп,tе,tаt tlae

l

Uплата труда Tpel]epa
(руrсоводl,rтеля сеl<цt.tt,l) в месяц
по договору l-ПХ

руб.
6 000,00

2

Единыйt страховой взнос на
9пдату труда руб, 1812,00 з0%

з 1-Iакла/(t rые расхо/]ы руб. 5 92з,20 :6000+I8l2)+98,7296

4 Себесr,о r,t b,l ос,гь усл)/г руб, 1з 7з5,20

5 Реttтабельttость до З 1,05% %
4 264,78

6

CTotlMocTb услуглl на групrrу (10
.tел.) в месяц руб l8 000,00

]
CToI.tMocTb услуги rlа 1-го
LlеловеI(а в п4есяц руб. I 800,00 l8000/l0.rсл